
ID Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 periode beheerplan 6263 days Wed 01/01/20 Fri 01/01/44 4

2

3 eigendom Broeders Van Liefde 7824 days Mon 07/01/19 Thu 31/12/48

4 goedkeuring beheersplan 250 days Mon 07/01/19 Fri 20/12/19

5

6 Bosbeheerplan 7824 days Mon 07/01/19 Thu 31/12/48

7 uitvoering bosbeheerplan 4170 days Mon 07/01/19 Fri 29/12/34

8 hernieuwing bosbeheerplan in overleg met Onroerend Erfgoed 520 days Mon 03/01/33 Fri 29/12/34

9 inwerkingtreding nieuw bosbeheerplan 3916 days Thu 29/12/33 Thu 31/12/48

10

11 omwalling incl. nis oostelijke hoek 3200 days Mon 23/12/19 Fri 26/03/32

12 premiedossier omwalling: opmaak t.e.m. goedkeuring 600 days Mon 23/12/19 Fri 08/04/22 4

13 aanbesteding en uitvoering restauratiedossier omwalling 2600 days Mon 11/04/22 Fri 26/03/32 12FS-100 days

14 aanleg van bospad rondom de omwalling 100 days Mon 11/04/22 Fri 26/08/22 12

15 heropbouw ingevallen delen incl. nis oostelijke hoek 2000 days Mon 29/08/22 Fri 26/04/30 14

16 stabiliseringswerken (L-keerconstructie kant Ganzendam) 60 days Mon 29/08/22 Fri 18/11/22 14

17 hervoegen en herstel van de afdekkingen 500 days Mon 29/04/30 Fri 26/03/32 15

18

19 chinees paviljoen 1300 days Mon 23/12/19 Fri 13/12/24

20 dringende instandhoudingswerken chinees paviljoen 40 days Mon 23/12/19 Fri 14/02/20 4

21 premiedossier chinees paviljoen 600 days Mon 11/04/22 Fri 26/07/24

22 premiedossier chinees paviljoen: opmaak t.e.m. goedkeuring 600 days Mon 11/04/22 Fri 26/07/24 12

23 aanbesteding en uitvoering restauratiedossier chinees paviljoen 200 days Mon 11/03/24 Fri 13/12/24

24 aanbesteding instandhoudingswerken chinees paviljoen 100 days Mon 11/03/24 Fri 26/07/24 22FS-100 days

25 uitvoering restauratie chinees paviljoen 100 days Mon 29/07/24 Fri 13/12/24 24

26

27 Gavervijver en brugje 1140 days Mon 29/07/24 Fri 08/12/28

28 premiedossier brugje Gavervijver 600 days Mon 29/07/24 Fri 13/11/26 22

29 aanbesteding en uitvoering premiedossier brugje Gavervijver 540 days Mon 16/11/26 Fri 08/12/28

30 opmaak dossier en aanbesteding voorbereidende werken 120 days Mon 16/11/26 Fri 30/04/27 28

31 aanleg bospad 40 days Mon 03/05/27 Fri 25/06/27 30

32 inventarisatie brug na vrijmaken 20 days Mon 28/06/27 Fri 23/07/27 31

33 aanbestedingsdossier restauratie brug 60 days Mon 26/07/27 Fri 15/10/27 32

34 aanbesteding en uitvoering restauratie brug 100 days Mon 18/10/27 Fri 03/03/28 33

35 uitvoering restauratie brug 200 days Mon 06/03/28 Fri 08/12/28 34

36

37 Siergrot 1000 days Mon 29/03/32 Fri 25/01/36

38 premiedossier Siergrot 600 days Mon 29/03/32 Fri 14/07/34 17

39 aanbesteding en uitvoering restauratiedossier siergrot 400 days Mon 17/07/34 Fri 25/01/36 38

40 aanbesteding heropbouw siergrot 100 days Mon 17/07/34 Fri 01/12/34 17FS-100 days

41 uitvoering restauratie siergrot 300 days Mon 04/12/34 Fri 25/01/36 40

42

43 Neerhof en Koetshuis 420 days Mon 28/01/36 Fri 04/09/37

44 premiedossier schilder- en kaleiwerken Neerhof en Koetshuis 400 days Mon 28/01/36 Fri 07/08/37 41

45 aanbesteding en uitvoering premiedossier Neerhof en Koetshuis 120 days Mon 23/03/37 Fri 04/09/37

46 opmaak dossier en aanbesteding 100 days Mon 23/03/37 Fri 07/08/37 44FS-100 days

47 schilderwerken buitenschrijnwerk 20 days Mon 10/08/37 Fri 04/09/37 46

48

49 Rotsaltaar 2840 days Mon 23/12/19 Fri 08/11/30

50 inventarisatie en recuperatie van losliggend materiaal 50 days Mon 23/12/19 Fri 28/02/20 4

51 premiedossier restauratie rotsaltaar 400 days Mon 11/12/28 Fri 21/06/30 35

52 aanbesteding en uitvoering premiedossier restuaraite rotsaltaar 200 days Mon 04/02/30 Fri 08/11/30

53 opmaak dossier en aanbesteding 100 days Mon 04/02/30 Fri 21/06/30 51FS-100 days

54 restauratie rotsaltaar 100 days Mon 24/06/30 Fri 08/11/30 53

55

56 Duiventoren 5040 days Mon 17/02/20 Fri 10/06/39

57 dringend onderhoud schrijnwerk Duiventoren 40 days Mon 17/02/20 Fri 10/04/20 20

58 premiedossier onderhoudswerkzaamheden Duiventoren 400 days Mon 10/08/37 Fri 18/02/39 44

59 aanbesteding en uitvoering premiedossier Duiventoren 180 days Mon 04/10/38 Fri 10/06/39

60 opmaak dossier en aanbesteding 100 days Mon 04/10/38 Fri 18/02/39 58FS-100 days

61 onderhoudswerkzaamheden Duiventoren 80 days Mon 21/02/39 Fri 10/06/39 60

62

63 Revalorisatie waterhuishouding 820 days Mon 13/06/39 Fri 01/08/42

64 opmeting bestaande toestand 20 days Mon 13/06/39 Fri 08/07/39 61

65 premiedossier waterhuishouding 400 days Mon 11/07/39 Fri 18/01/41 64

66 aanbesteding en uitvoering restauratie waterhuishouding 400 days Mon 21/01/41 Fri 01/08/42

67 opmaak dossier en aanbesteding 100 days Mon 21/01/41 Fri 07/06/41 65

68 restauratie van de waterhuishouding 300 days Mon 10/06/41 Fri 01/08/42 67
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